
 

 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAPORANGA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

64 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO RECOPEÇAS 

RUA JOSÉ LUVISON NETO, Nº 1.800 - CDHU (EM FRENTE A CERÂMICA)  
 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (10, 41, 27, 14) 
MOTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (228, 230, 241, 247, 257, 261, 295, 306, 308, 

322, 334, 357, 358, 360, 366, 375, 377, 390, 397) 
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (482, 483, 484, 485) 

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (40, 29) 
AUTO PARA DESMONTE: 31 LOTES (50, 70, 71, 92, 94, 102, 109, 110, 121, 124, 

133, 134, 135, 151, 153, 156, 157, 159, 160, 164, 165, 166, 167, 169, 170, 180, 191, 
192, 199, 213, 217) 

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (480, 481, 486) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0010  PLACA: EFM0132; CHASSI: 9C2JC4110AR622688; MOTOR:     
JC41E1-A622688; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00208519831; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017;  



 

0014  PLACA: FBF6548; CHASSI: 9C6KE1500C0067619; MOTOR:     
E3G7E-067642; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00494297719; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2017;  

0027  PLACA: EHQ7620; CHASSI: 9C6KE1440A0001468; MOTOR:     
E3F9E-001471; YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00217336000; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2018;  

0029  PLACA: APB5727; CHASSI: 93YLSR1RH8J922076; MOTOR:     
D4DH760-Q000784; RENAULT/LOGAN EXP 1016V; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00930852087; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  

0040  PLACA: EJS2369; CHASSI: 9BWLB05U4AP138724; MOTOR:     
CCR176675; VW/SAVEIRO 1.6 CE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00206990588; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2017;  

0041  PLACA: EOP2508; CHASSI: 9C2KD0530AR002225; MOTOR:     
KD05E3-A002225; HONDA/NXR150 BROS MIX KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00197670482; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2016;  

0050  PLACA: DKN0018; CHASSI: 9BG116CRTTC924459; MOTOR:     
B22NZ-31033469P; GM/BLAZER DLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00650837789; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0070  PLACA: CYD0814; CHASSI: 9BG5JK11ZFB026314; MOTOR:     
18A*31065246; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00361683235; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018;  

0071  PLACA: CHJ1662; CHASSI: BA294658; MOTOR: BN486092;      
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514773510; DATA DE         
APREENSÃO: 15/05/2018;  

0092  PLACA: BJN3302; CHASSI: 9BD146000K3513999; MOTOR:     
138B3011*7414701*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00424729946; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2014;  

0094  PLACA: CKE4596; CHASSI: 9BWZZZ377VT221870; MOTOR:     
AFZ219712; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686061543;         
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2018;  

0102  PLACA: CIC0216; CHASSI: 9BD146000L3636779; MOTOR:     
146A5011*3225023*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00431637105; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018;  



 

0109  PLACA: CZG7031; CHASSI: 9BD158061X4066891; MOTOR:     
178A4011*6366356*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00720832390; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018;  

0110  PLACA: CAK7023; CHASSI: 9BGJK11YHHB063731; MOTOR:     
18A*31095995; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00391870440; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2016;  

0121  PLACA: IJV8890; CHASSI: 9BWCA05X91T098273; MOTOR: AFZ577626;      
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751588857; DATA DE          
APREENSÃO: 18/07/2018;  

0124  PLACA: CJR7967; CHASSI: 9BWZZZ377VP569827; MOTOR:     
AFZ127976; VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00680207961; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018;  

0133  PLACA: CKZ2197; CHASSI: 9BFBXXLBABER39589; MOTOR: 096747;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00530254506; DATA DE          
APREENSÃO: 04/06/2014;  

0134  PLACA: CIQ1635; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT459572; MOTOR: BH155441;      
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371321298; DATA DE          
APREENSÃO: 02/03/2014;  

0135  PLACA: CCC5466; CHASSI: 9BD14600003005490; MOTOR:     
127A2011*1815854*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00422898201; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018;  

0151  PLACA: BUT5507; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT170715; MOTOR: 1600238;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614756308; DATA DE          
APREENSÃO: 19/07/2018;  

0153  PLACA: CIS3996; CHASSI: 9BFBXXLBAKBL83829; MOTOR: 887059;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421419458; DATA DE          
APREENSÃO: 14/07/2018;  

0156  PLACA: CCL6658; CHASSI: 9BGSC08WTSC636403; MOTOR:     
B10NZ31146643; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00643843671; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2018;  

0157  PLACA: HVM0959; CHASSI: WF0FDXGBBTGL38682; MOTOR:     
RKD-VM33274; IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00162500491; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2014;  



 

0159  PLACA: CEV7168; CHASSI: 9BD146067T5789965; MOTOR:     
146A7011*4635953*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00653907222; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2016;  

0160  PLACA: CDD0184; CHASSI: 9BGLK19BTTB314284; MOTOR:     
C20NE-31055075L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00647180731; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2018;  

0164  PLACA: DKE3219; CHASSI: 9BWCA05Y24T089282; MOTOR:     
ASF032005; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00822942534; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2018;  

0165  PLACA: BPL3123; CHASSI: 9BD146000R5323171; MOTOR:     
146C4011-4085390; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00624912477; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0166  PLACA: DDZ1702; CHASSI: 9BGSC68N01C210535; MOTOR:     
3B0003498; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00754381897; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2018;  

0167  PLACA: LAP5446; CHASSI: XTA210530S1516447; MOTOR:     
2106-1883373; IMP/LADA LAIKA 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00633082929; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018;  

0169  PLACA: CFF8016; CHASSI: 9BD146067T5777238; MOTOR:     
146A7011*4618967*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00654653577; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2016;  

0170  PLACA: BYF7618; CHASSI: 9BGLK19BTSB301267; MOTOR:     
C20NE-31043137L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00642848513; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2016;  

0180  PLACA: CBE2923; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP221028; MOTOR: UD002564;      
VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413479439; DATA         
DE APREENSÃO: 31/03/2018;  

0191  PLACA: MEY9000; CHASSI: 9BWZZZ373XT041649; MOTOR:     
UNF075004; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00713873850; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2017;  

0192  PLACA: BHP5176; CHASSI: 9BD17106LB5703379; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00259268607; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017;  



 

0199  PLACA: AFA6455; CHASSI: 5G69SCB026915; MOTOR: 16A*31016233;      
GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00513327037; DATA DE         
APREENSÃO: 04/09/2017;  

0213  PLACA: CHV4847; CHASSI: 9BFZZZFDAVB090735; MOTOR:     
C4A-VJ82138; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00670084697; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017;  

0217  PLACA: AFU6853; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB789583; MOTOR:     
USC082166; VW/POINTER GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00646601130; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018;  

0228  PLACA: AAC8047; CHASSI: 9C2ND0401LR301584; MOTOR:     
ND04E-1031171; H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00523496176; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017;  

0230  PLACA: DPZ1667; CHASSI: 9C2MC35006R041686; MOTOR:     
MC35E-6041686; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00896471934; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017;  

0241  PLACA: DYO1691; CHASSI: 9C2JC30708R125477; MOTOR:     
JC30E7-8125477; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00949263800; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0247  PLACA: DRX9726; CHASSI: 9C2KC08106R813563; MOTOR:     
KC08E1-6813563; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00875073620; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0257  PLACA: BHV6988; CHASSI: 9C2KC08107R120324; MOTOR:     
CG125BR-1365796; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00915441551; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0261  PLACA: DVE9529; CHASSI: 9C2JC30707R126065; MOTOR:     
JC30E7-7126065; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00944610358; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016;  

0295  PLACA: CGD5907; CHASSI: 9C2JC250VVR221378; MOTOR:     
JC25E-V221378; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00683000624; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2016;  

0306  PLACA: EFI6029; CHASSI: 9CDNF41AJ9M219440; MOTOR:     
F401-BR186835; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00129323594; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2015;  



 

0308  PLACA: BYS2976; CHASSI: 9C6KE092080141281; MOTOR:     
E382E-140090; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00942767675; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2017;  

0322  PLACA: DBD1367; CHASSI: 9C2MC27001R018584; MOTOR:     
MC27E-1018584; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00754648150; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0334  PLACA: DLX4270; CHASSI: 9C2MC35006R011615; MOTOR:     
MC35E-6011615; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00879276550; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017;  

0357  PLACA: ECF7222; CHASSI: 9C2JC30708R604990; MOTOR:     
JC30E7-8604990; HONDA/CG FAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00965671054; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2016;  

0358  PLACA: ATI5712; CHASSI: 9C6KE1520B0007801; MOTOR:     
E3G9E-007822; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00267036604; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2017;  

0360  PLACA: DLE2807; CHASSI: 9C2JD20104R012549; MOTOR:     
JC30E8-4012549; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00839084366; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2017;  

0366  PLACA: KNL6817; CHASSI: 94J2XDCL78M025988; MOTOR:     
JCL7072426; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00950428302; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017;  

0375  PLACA: DGF2355; CHASSI: 9C2JC30203R400065; MOTOR:     
JC30E2-3400065; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00804211973; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2016;  

0377  PLACA: DJU3586; CHASSI: 9C6KE044050103834; MOTOR:     
E338E-102990; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00851103197; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2016;  

0390  PLACA: DUW1390; CHASSI: 9C2MC35006R035240; MOTOR:     
MC35E-6035240; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00896929760; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0397  PLACA: KVL8209; CHASSI: 9C2NC4310BR252618; MOTOR:     
NC43E1-B252618; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00332338924; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2016;  



 

0402  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.720 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;          
DATA DE APREENSÃO: ;  

0480  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
GM/CHEVY 500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
04/02/2016;  

0481  PLACA: CAZ9928; CHASSI: BS022741; MOTOR: BN387235; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388682647; DATA DE          
APREENSÃO: 24/11/2013;  

0482  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C3D8007739; DAFRA/SPEED       
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2014;  

0483  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-V028329; HONDA/CBX       
200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
04/01/2014;  

0484  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
24/04/2014;  

0485  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 13/05/2015;  

0486  PLACA: AZC9000; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP252325; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00606771824; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2013;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  

 
ITAPORANGA, 27 de Novembro de 2018 

 
 
 

________________________________  
Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


